



## استان فارس

### ارسنجان

### مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛ یکپارچه‌سازی اطلاعات کشاورزی در سامانه سیاک



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: ثبت اطلاعات در سامانه «سیاک» گامی در جهت پیشبرد دولت الکترونیک به شمار می‌رود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی در این باره اظهار داشت: برنامه‌ریزی مناسب برای کشت محصولات کشاورزی با اجرای یکپارچه‌سازی اطلاعات کشاورزی میسر می‌شود که با اجرای سیستم یکپارچه اطلاعات کشاورزی، اطلاعاتی دقیق از اراضی و سطح کشت در شهرستان احصاء می‌شود که برای برنامه‌ریزی‌های کلان و تنظیم عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی ضروری است.

وی با بیان اینکه ثبت اطلاعات در سامانه «سیاک» گامی در جهت پیشبرد دولت الکترونیک به شمار می‌رود، گفت: دسترسی سریع به آمار و اطلاعات اراضی و پهنه‌های کشاورزی در حد جزئیات و هوشمندسازی آنها، برنامه‌ریزی بهتر برای مدیریت منابع از مزایا و فواید ثبت اطلاعات در این سامانه به شمار می‌رود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان افزود: بیش از ۲۵ هزار هکتار اراضی کشاورزی قابل کشت در این شهرستان وجود که از طریق کاداستر اراضی قطعه‌بندی گردیده و در حال ثبت سامانه یکپارچه‌سازی اطلاعات کشاورزی است.

این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: آدرس این سامانه <https://agrimap.maj.ir> است که کارشناسان پهنه در مراکز جهاد کشاورزی مشغول ثبت اطلاعات قطعات هستند.

### مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛ صدور ۵ فقره مجوز تغییر کاربری اراضی زراعی در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: با طی مراحل قانونی، در خردادماه سال جاری مجوز ۵ فقره تغییر کاربری در اراضی زراعی و باغی این شهرستان صادر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی خرمی گفت: این مجوزها شامل ۴ فقره احداث اتاق کارگری و یک باب احداث استخر است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: با طی مراحل اراضی زراعی و باغی، درخواست تغییر کاربری برای باغ‌های با مساحت کمتر از ۱۵۰۰ مترمربع قابلیت طرح در کمیسیون ن دارد و در باغ‌های با مساحت بالای یک هکتار، مجوز تغییر کاربری اتاق کارگری طبق نظر کمیسیون صادر خواهد شد. حسینی خرمی از شهروندان خواست در صورت مشاهده ساخت و سازهای غیرمجاز مراتب را به اداره امور اراضی شهرستان و یا سامانه ۱۳۱ اطلاع‌رسانی کنند.

### لارستان

### مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خبر داد؛ مطالبه دیرینه اهالی روستای حمامی در آستانه تحقق

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، حسن شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان به اتفاق هیجسته مدیریت راهداری این اداره کل و حیدری رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان خنج، از محل احداث و تکمیل راه روستایی حمامی در شهرستان خنج بازدید نمود.

شبانی با بیان اینکه طرح ملی ابرار با عنوان اقدام برای راه‌های اولویت‌دار روستایی فرسوده ویژه برای افزایش شاخص راه‌های روستایی است، افزود: در این طرح که قرار است

تاریخ	۱
تیر	۱۴۰۰
سه‌شنبه	

با استفاده از اکیپ‌های راهسازی سراسر کشور اجرا شود اولویت با تکمیل پروژه‌های نیمه کاره و راه‌های روستایی است.

وی ادامه داد: بر این اساس احداث و تکمیل راه روستایی حمامی در شهرستان خنج با استفاده از توان و امکانات اداره راه و شهرسازی خنج و پشتیبانی ماشین‌آلات اداره کل در حال انجام است.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان با اشاره به اینکه تکمیل این مسیر موجب تحقق خواسته دیرینه اهالی این منطقه خواهد شد، تصریح کرد: منطقه حمامی – چاه زال و شهرک شیرداشی که یکی از قطب‌های کشاورزی و دامداری شهرستان خنج در بخش مرکزی است که بزودی از نعمت راه مناسب برخوردار خواهد شد و انشالله علاوه بر تسهیل در رفت و آمد به مرکز شهرستان، زمینه‌ساز توسعه بخش اقتصادی برای اهالی این منطقه گردد.

## استان بوشهر

### رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر: ۶۵۰ میلیارد تومان تسهیلات به بخش صنعت بوشهر

### به بخش صنتت بوشهر اختصاص یافت



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: ۶۵۰ میلیارد تومان در قالب تسهیلات طرح تام به بخش صنعت این استان اختصاص یافت.

به گزارش ایرنا، سید حسین حسینی به رسانه‌ها اعلام کرد: این تسهیلات با همکاری بین معاونت طرح و برنامه وزارت صمت، بانک صنعت و معدن، بانک تجارت و سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی (ایمیدرو) پرداخت می‌شود. وی بیان کرد: از ۶۵۰ میلیارد تومان سهم استان بوشهر ۴۵۰ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه در گردش و مابقی شامل ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه ثابت برای حمایت از بخش صنعت این استان است.

حسینی یادآور شد: متقاضیان دارای شرایط لازم می‌توانند به منظور استفاده از این تسهیلات با دارا بودن یکی از مجوزهای پروانه بهره‌برداری برای استفاده از تسهیلات سرمایه ثابت (برای توسعه و بازسازی) و همچنین تسهیلات سرمایه در گردش اقدام کنند.

وی افزود: همچنین واحدهای صنعتی دارای جواز تأسیس و یا مجوز صنفی معتبر از وزارت صنعت، معدن و تجارت می‌توانند برای استفاده از تسهیلات سرمایه ثابت برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام (پیشرفت فیزیکی برای مناطق کمتر برخوردار لحاظ نبوده و برای مناطق برخوردار نیز پیشرفت فیزیکی بالای ۴۰ درصد منظور شده) با نرخ سود براساس مصوبه شورای پول و اعتبار از طریق ثبت نام در سامانه <https://www.behinyab.ir> اقدام کنند.

حسینی ادامه داد: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر در سال جاری برای تحقق شعار سال «تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها» و به منظور بهبود وضعیت تولیدکنندگان استان بوشهر از همه توانایی‌ها و ظرفیت‌های لازم استفاده می‌کند تا تولید و اشتغال برای رونق بیشتر به اهداف مورد نظر دست یابد.

### مدیر کل پست استان بوشهر خبر داد؛ سرعت‌گیری سیر مرسولات

### پستی بین استان‌های هرمزگان، خوزستان و بوشهر

مدیرکل پست استان بوشهر گفت: با برقراری خط پستی منسقیم، سرعت سیر مرسولات پستی استان‌های هرمزگان و خوزستان به بوشهر و بالعکس افزایش می‌یابد.

به گزارش ایرنا،علی یارسیده اظهار کرد: پیش از این فرستادن مرسولات پستی از استان‌های هرمزگان و خوزستان به استان بوشهر و از استان بوشهر به این استان‌ها با فاصله زمانی یک هفته‌ای صورت می‌گرفت و دلیلش این بود که ارسال مرسولات این سه استان به همدیگر از طریق استان تهران و اصفهان انجام می‌گرفت.

وی تصریح کرد: اکنون با راه‌اندازی خط پستی مستقیم بین استان بوشهر و استان‌های هرمزگان و خوزستان، مردم این سه استان مرسولات پستی خود را در زمان کمتری دریافت و ارسال می‌کنند.

مدیرکل پست استان بوشهر خاطرنشان کرد: کوتاه شدن مسافت ارسال و دریافت نامه‌ها و بسته‌های پستی علاوه بر بالا بردن سطح رضایت افراد منجر به افزایش رضایت ادارات، سازمان‌ها و کسب و کارهای مستقر در این سه

### تسطیح و آبیاری تحت فشار هزار و ۵۸۰ هکتار از دشت مرکزی میناب

مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی استان هرمزگان از تسطیح و آبیاری تحت فشار یک هزار و ۵۸۰ هکتار از دشت مرکزی میناب در قالب طرح احیای دشت میناب خبر داد.به گزارش ایلنا از بندرعباس، عبدالعلی مرادی درباره عملیات احیای دشت میناب اظهار کرد: در حال حاضر در یک هزار و ۵۸۰ هکتار از دشت مرکزی میناب عملیات تسطیح و آبیاری تحت فشار در حال انجام است.وی افزود: عملیات تسطیح شامل هموارسازی با حفد درختان پیر و فرسوده، تجهیز و نوسازی باغات و اجرای عملیات آبیاری تحت فشار در دشت مرکزی میناب در حال

انجام شده است. یارسیده بیان کرد: به طور قطع راه‌اندازی این خط پستی، امکان مناسبی است که منجر به توسعه روابط تجاری هر سه استان به ویژه در زمینه تجارت الکترونیک می‌شود.

## استان هرمزگان



### از طریق ویدئو کنفرانس ۱۵ طرح اقتصادی در قشم توسط رئیس جمهوری به بهره‌برداری رسید



۱۵ طرح اقتصادی در قشم با سرمایه‌گذاری ارزی ۵۳ میلیون یورو و سرمایه گذاری داخلی ۹ هزار و ۹۶۰ میلیارد ریال توسط رئیس‌جمهوری از طریق ویدئو کنفرانس به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایرنا، علی درویش‌پور در ارتباط ویدئو کنفرانسی با رئیس‌جمهوری گفت: این طرح‌ها شامل ۱۰ طرح عمرانی، یک پروژه نفتی، ۲ طرح شیلاتی، یک طرح تولیدی و یک طرح گردشگری است که با مشارکت بخش خصوصی و دولتی در منطقه آزاد قشم اجرا شده است.

وی ادامه داد: مدول سوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک ساحلی با سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیارد ریالی و توان تصفیه یک هزار مترمکعب آب در روز از جمله طرح‌های افتتاح شد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: واحد تولید ماهی خشک با ظرفیت تولید ۱۰ هزار تن انواع محصولات در سال نیز با سرمایه‌گذاری ۳۸۰ میلیارد ریال به ثمر نشست، وی افزود: مرحله نخست اسکله نفتی حرا قشم با اعتبار ارزی ۵۳ میلیون یورو از دیگر طرح‌هایی است که در منطقه آزاد قشم به بهره‌برداری رسید.

درویش‌پور ادامه داد: مرحله نخست طرح عمرانی اجرای بلوار ساحل جنوبی – رچاه – هُلُر نیز به طول ۲ کیلومتر و با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. وی اظهار کرد: مرحله نخست سایت گردشگری کندالو به وسعت ۶ هکتار و با ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار باهدف افزایش ظرفیت گردشگری در نوار ساحلی جزیره از دیگر طرح‌های افتتاح شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم افزود: مزرعه پرورش میگو به شیوه فوق متراکم با ۴۸۰ حوضچه و با سرمایه‌ای افزون بر ۶۷۰ میلیارد ریال اجرا شد که امروز به ثمر نشست. وی ادامه داد: همچنین مرحله نخست قطعه سه بزرگراه خلیج‌فارس به طول ۷۸ کیلومتر و سرمایه‌گذاری یک هزار میلیارد ریالی سازمان منطقه آزاد قشم به بهره‌برداری رسید. درویش‌پور گفت: مرحله دوم توسعه شرکت زیست پالایشگاه ریز جلپک قشم با سرمایه‌گذاری ۱۱۰ میلیارد ریالی نیز از دیگر طرح‌هایی است که امروز افتتاح شد. وی افزود: پارک‌های محله‌ای شهری و روستایی نیز در مجموع به وسعت ۶ هزار مترمربع با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریالی بخش دولتی در جزیره قشم به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: مرحله دوم کمپ پارک جزایر ناز با ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار و به وسعت ۳.۵ هکتار و بوشهری است که امروز به بهره‌برداری رسید. وی تصریح کرد: مرحله نخست هتل ۱۵۲ تخت خوابی نیز با اعتباری معادل یک هزار میلیارد ریال توسط بخش خصوصی اجرا و امروز افتتاح شد.

درویش‌پور افزود: مرحله نخست شهرک مروراید در مساحتی به وسعت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع شامل پنج واحد ویلایی با زیربنای هر واحد ۵۳۰ مترمربع است و با اعتبار ۲ هزارمیلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

وی ادامه داد: با بهره‌برداری از این طرح‌ها ۸۸۰ فرصت شغلی برای نیروهای بومی جزیره قشم فراهم می‌شود.

### مدیر کل شیلات هرمزگان خبر داد؛ اختصاص ۲۳ موج‌شکن به استان هرمزگان

مدیرکل شیلات هرمزگان از اختصاص ۲۳ موج‌شکن به استان هرمزگان خبر داد. به گزارش ایسنا، عبدالرسول دریایی با اعلام این خبر، افزود: با همکاری سازمان شیلات ایران، اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان و تلاش شیلات هرمزگان واگذاری ۲۳ موج‌شکن به شیلات استان در مراحل پایانی قرار داد.

وی با بیان اینکه در جنوب کشور از مجموع ۴۹ فقره موج‌شکن مردمی، ۲۳ موج‌شکن به استان هرمزگان اختصاص یافته است، اظهار کرد: از این میزان موج‌شکن واگذار شده به استان هرمزگان، ۱۱ موج‌شکن در غرب استان، هشت موج‌شکن در شرق استان و چهار موج‌شکن در جزیره قشم

صفحه	۳
شماره	۳۱۰۵
سال	بیست‌وهفتم

اجرا است.مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی استان هرمزگان در ادامه با اشاره به پیشرفت فیزیکی در دشت مرکزی میناب تصریح کرد: عملیات تسطیح تاکنون با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی و آبیاری تحت فشار در ۴۳۳ هکتار از دشت میناب با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است.مرادی با بیان اینکه طرح کلی احیای دشت میناب در ۱۱ هزار هکتار در دشت مرکزی و شمالی است، عنوان کرد: احیای دشت شمالی میناب در ۳ هزار و ۷۵۰ هکتار با ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی به اتمام رسیده است.

است. مدیر کل شیلات هرمزگان اضافه کرد: این موج‌شکن‌ها می‌توانند نقش مهمی در ارائه خدمات و پشتیبانی به مزارع پرورش ماهی در قفس که از اولویت‌های مهم این اداره کل و بخش آبرزی پروری است دارد.

وی با بیان اینکه استان هرمزگان با ظرفیت افزون بر ۱۱۳ هزار تن تولید ماهی در قفس بزرگ‌ترین و مهم‌ترین استان شیلاتی کشور است، اظهار کرد: این استان را با بهره‌مندی از چهار هزار و ۵۳۰ فروند شناور صیادی، بالغ بر ۳۲ هزار نفر صیاد، ۲۸۵ هزار تن صید سالیانه و ۲۲ بندر صیادی می‌توان به عنوان قطب صید و صیادی کشور معرفی کرد.

### استان خیزش استانی

### رئیس کارگروه خدمات بیمه‌ای باتک کشاورزی خوزستان:

### ۱۰۰ میلیارد ریال غرامت کشاورزان

### دیم کار خوزستان پرداخت شد



رئیس کارگروه خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی خوزستان گفت: ۱۰۰ میلیارد ریال غرامت به کشاورزان دیم کار استان که در سال زراعی جاری با خشکسالی شدید و آسیب رسیدن به محصولات خود رو به رو شدند پرداخت شد. محمد آل‌اله در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: بیشترین حجم این غرامت به محصولات گندم، کلزا و جو که به صورت دیم زیرکشت رفته بود پرداخت شده است. وی با بیان اینکه بخش کشاورزی خوزستان به دلیل تغییرات آب و هوایی و کمی بارش در برخی سال‌ها، شکننده است از عموم کشاورزان، باغداران و بهره‌برداران زیر بخش کشاورزی استان خواست محصولات خود را زیرپوشش صندوق بیمه محصولات کشاورزی قرار دهند تا بخشی از خسارات وارده به آنان جبران شود.

وی افزود: در سال زراعی جاری بیش از هزار میلیارد ریال خسارت به مزارع دیم خوزستان وارد شد که به بخشی از مزارع دیم که زیرپوشش بیمه قرار داشتند غرامت پرداخت شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان پیش‌تر گفته بود خشکسالی و کاهش بارندگی‌ها در سال زراعی جاری سبب نابودی بیش از ۱۰۰ هزار هکتار از زمین‌های زیر کشت گندم از بین رفت و سبب کاهش ۱۵۰ هزار تنی تولید گندم شد.

### معاون بهداشت علوم پزشکی اهواز خبر داد؛ حل مسئله واکسن در خوزستان

### در یکی دو روز آینده معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز گفت: با پیگیری‌های انجام‌دهه، در یکی دو روز آینده مسئله واکسن حل و مقادیر قابل‌توجهی واکسن وارد خوزستان خواهد شد.

دکتر سیدمحمد علوی با اشاره به افزایش موارد بیماری در جهان و کشورهای همسایه اظهار کرد: موارد بیماری در استان‌های هرمزگان و بوشهر نیز در حال افزایش است و اکثر مناطق این استان‌ها در وضعیت قرمز قرار دارند.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه رعایت پروتکل‌های بهداشتی از ضروریات است، افزود: تا زمانی که بیماری کووید – ۱۹ در دنیا وجود دارد، باید همه موازین بهداشتی رعایت شود. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز گفت: با پیگیری‌های انجام‌شده، در یکی دو روز آینده مسئله واکسن حل و مقادیر قابل‌توجهی واکسن وارد خوزستان خواهد شد.

### فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی خوزستان خبر داد؛ دستگیری متجاوز به قدیمی‌ترین آرامگاه ایلامی در شوش

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی خوزستان از دستگیری یک سارق در محوطه باستانی هفت‌تپه شهرستان شوش خبر داد.

به گزارش ایلنا از خوزستان و به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان، سرهنگ رامین منکاوی اظهار کرد: برابر گزارش پایگاه حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان



شوش و طی گزارش واصله از سوی عوامل نگهبانی موزه هفت‌تپه مبنی بر سرقت لوله‌های فلزی حصار مقبره «تپتی‌آهار» (از قدیمی‌ترین آرامگاه‌های مشکوفه ایلامی)، نیروهای این پایگاه بی‌درنگ به محل موردنظر مراجعه کردند.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی خوزستان افزود: با سررسیدن نیروها به محل، مشاهده شد که فردی با هویت معلوم از ساکنان شهر شاورور شهرستان کرخه درحال سرقت لوله‌های فلزی پیش گفته است.

وی بیان کرد: با همکاری عوامل انتظامی پاسگاه هفت‌تپه و نگهبانان موزه هفت‌تپه، فرد خاطی حین سرقت دستگیر شد. منکاوی خاطرنشان کرد: همچنین متهم ضمن تشکیل پرونده، به منظور سیر مراحل قانونی به دادسرای انقلاب شوش معرفی شد.

یکی از قدیمی‌ترین آرامگاه‌های ایلامی که حفاری شده، به گفته نگهبان، آرامگاه «تپتی‌آهار» و «ملکه او » است و این موضوع در سنگ‌نبشته‌ای که در محوطه آرامگاه بوده نوشته شده است. در این آرامگاه حدود بیست و یک اسکلت وجود داشت که پس از هر تدفین، در آرامگاه با آجر بسته می‌شد. تپتی‌آهار در حدود قرن پانزدهم یا چهاردهم قبل از میلاد پادشاه ایلام (تمدن) بود. او احتمالا آخرین فرمانروای کیدینویی بوده است.

### استان کهگیلویه و بویراحمد

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:

### شمار قربانیان کرونا در کهگیلویه و بویراحمد به ۶۹۴ نفر رسید



رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: شمار قربانیان کووید ۱۹ در کهگیلویه و بویراحمد با جان باختن یک بیمار کرونایی در ۲۴ ساعت گذشته به ۶۹۴ نفر رسید.

پرویز یزدان پناه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هم‌اکنون ۱۵۰ بیمار در بیمارستان‌های معین کرونای کهگیلویه و بویراحمد بستری بوده که از این تعداد ۴۸ نفر مبتلای قطعی و هفت نفر نیز در بخش مراقبت‌های ویژه درمان هستند.

وی افزود: از مجموع ۵۰ جواب نمونه PCR دریافت شده از آزمایشگاه سلولی مولکولی یاسوج، حدود ۵۰ درصد موارد مثبت بودند که بیشترین موارد مثبت در شهرستان بویراحمد بوده است. یزدان پناه عنوان کرد: از ابتدای شیوع بیماری کرونا تاکنون ۴۹ هزار و ۴۸۵ بیمار کرونایی در کهگیلویه و بویراحمد بهبود یافته‌اند.

وی از مردم درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه نشانه بیماری‌های ویروسی با مراجعه به مراکز ۱۶ ساعته تست کرونا را انجام داده و تا آماده شدن جواب تست و برطرف شدن علائم در قرنطینه بمانند و از انتشار احتمالی ویروس بیماری کرونا جلوگیری کنند.

### دادستان یاسوج خبر داد؛ بازداشت بیش از ۱۰۰ نفر در روز انتخابات

دادستان عمومی و انقلاب یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در روز برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ بیش از ۱۰۰ نفر بازداشتی داشتم.

به گزارش ایسنا، سید علی ملک حسینی دادستان یاسوج در نشست شورای تأمین در فرمانداری شهرستان بویراحمد با بیان اینکه وظیفه ما حراست از حق مردم است، افزود: در روز برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ بیش از ۱۰۰ نفر بازداشتی داشتم و این افراد از همه سلاقی، گروه‌ها و اقوام مختلف کاندیداها بودند؛ و الله قسم تعارف با هیچ کس نداریم. رمز موفقیت در انتخابات ۹۸ همین بوده که سلامت اولویت اول ما بوده است. ما نماینده فرماندار و از اعضای صندوق را هم بازداشت کردیم.

وی با بیان اینکه در انتخابات ۹۸ بعد از اعلام نتیجه همه به خانه‌ها رفتند و رأی اعلام شده را پذیرفتند، اظهار کرد: یکی از سالم‌ترین انتخابات بود. امسال هم عزم شورای تأمین برگزاری یک انتخابات سالم بود. هیچ استانی همانند استان کهگیلویه و بویراحمد برخورد قانونی نداشته است.

دادستان عمومی و انقلاب یاسوج خاطرنشان کرد: تا ساعت ۶ صبح همکاران بنده در دادسراها ماندند و همان روز هم برای تعیین تکلیف بازداشتی‌ها در کلابتری‌ها حضور پیدا کردند. ملک حسینی تصریح کرد: ذره‌ای از حقوق مردم کوتاه نخواهیم آمده؛ اما اینکه کسی فکر کند که انتخاباتی برگزار شود و هیچ کس ناراضی نباشد، فکر اشتباهی است. همه چیز باب میل ۱۹۰ کاندیداها حاصل نمی‌شود.